ESTADO DA BAHIA
                   CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                 Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58
 1963

Câmara Municipal

PORTARIA 02/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DE SERVIDOR PARA O
CARGO CHEFE DE GABINETE
CÂMARA MUNICIPAL DE
CAFARNAUM E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de
Cafarnaum, o Sr. Leonardo Brotas Costa, portador do RG sob o nº. 11.943.378-80.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08
de março de 2024.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.

 Cafarnaum-Ba, 15 de março de 2024.

ROBERVAL OLIVEIRA DOS ANJOS
- PRESIDENTE -

       ESTADO DA BAHIA
                   CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                 Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58
 1963

Câmara Municipal

PORTARIA 003/2024

DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA PARA O
CARGO ASSESSORA DE
COMUNICAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL
DE CAFARNAUM E DA
OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Assessora de Comunicação da Câmara Municipal de
Cafarnaum, a Srª. Lidiane Matos Nascimento, portadora do RG sob o nº. 20.603.449-05.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08
de março de 2024.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.

 Cafarnaum-Ba, 15 de março de 2024.

ROBERVAL OLIVEIRA DOS ANJOS
- PRESIDENTE -

		2024-03-18T10:29:09-0300